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Tegevusaruanne

8. juunil 2016 avas oma uksed muusikateraapia ja korrektsioonipedagoogika salong "Doctor Music from Estonia OU".

Tegu on rehabilitatsioonikeskusega, mis osutab suurt téhelepanu abivajajatele sellistes probleemides nagu psiihhoemotsionaalse seisundi ja
psiihhosomaatilised haired. Rehabilitatsioonikeskus asub aadressil Pérna 24B, Kohtla-Jarve.

03.02.2017 muutis muusikateraapia ja korrektsioonipedagoogika salong "Doctor Music from Estonia OU" oma staatust — niiiid on tegemist
rehabilitatsioonikeskusega, kuna sotsiaalministeeriumilt saadud tegevuslitsents v6imaldab teenindada inimesi rehabilitatsioonikavade alusel,
mistSttu on keskuse pakutavad teenused paljudele kattesaadavamad. Meeskond on kogemustega ja professionaalne, mida juhib elukutseline
muusikaraviterapeut ja kauaaegne pedagoog. Meeskonnaliikmeteks on: arst-profilaktik ja dietoloog, neuroloog, lldarst, meditsiiniéed,
sotsiaaltdotaja, psiihholoog, staazikad eripedagoogid, ravikehakultuuri ja hingamisravi spetsialist, logopeed, tegevusterapeut ning kogenud
massoor.

Rehabilitatsioonikeskuse "Doctor Music from Estonia OU" kordumatus ja unikaalsus seisneb selles, et ainult meie keskuses pakutakse
aparaatse flisioteraapia uusimaid tehnoloogilisi lahendusi, mis korrigeerivad edukalt fisioloogilist seisundit ja psiihhoemotsionaalset meeleolu
ning mdjutavad ka vaimset arengut.

2019 aasta septembris alustati uue tegevusharuga- alustati koolituskeskuse loomisega. Selleks laieneti maja esimese korruse ruumidesse, mis
remonditi ja sisustati vajaliku inventariga. Plaan oli hakata korraldama regulaarselt koolitusi, kuid seoses COVID-19 levikuga jai see plaan soiku.
2021 koolitusi ei korraldatud.

Seoses COVID-19 viiruse levikuga, oli alust arvata, et see mgjutab 2021 aasta majandustulemusi, kuna Eestis oli valja kuulutatud eriolukord ja
sellel ajal ei saanud osutada klientidele teenust, kuid tanu vdimalusele pakkuda teenust osaliselt ka interneti teel, ei ole mulgitulu langenud.
2021 aastal soetati laenuga Parna 24B hoone, mida eelnevalt renditi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Immateriaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

31215
26 095

3905
61 215

88 216
410
88 626

149 841

4303
13 280
17 583

31616
31616
49 199

2500
-2 500
39 093
61 549

100 642
149 841

31.12.2020

18 558
26 500

2801
47 859

9834
530
10 364
58 223

48
19 077
19125

19125

2500
-2 500
23 269
15829
39 098
58 223

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 298 557 244 442 4
Muud é&ritulud 33851 11713 5
Kaubad, toore, materjal ja teenused -3785 -7 748
Mitmesugused tegevuskulud -35 034 -35 501
T66j6ukulud -226 072 -193 268 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5198 -3644
Muud arikulud -175 -165
Arikasum (kahjum) 62 144 15 829
Intressikulud -595 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 61 549 15 829
Aruandeaasta kasum (kahjum) 61549 15 829



Doctor Music from Estonia OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Doctor Music from Estonia OU on asutatud 07.04.2016 aastal.

2021 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardile.

Eesti Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandlusp&himétetele, mille pdhinduded on
kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevdtte kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha on kassas ja panga arvelduskontol olev raha.

Nduded ja ettemaksed

Nouete ja ettemaksete arvestamisel lahtutakse tekkepdhisuse printsiibist. NGuetena kajastatakse osauihingu tavapéarase aritegevuse

kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Noudeid (ostjate lackumata arved, muud nduded, ettemaksed) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.Liihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu
luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 100 eurot. (Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele vdtmiseni vahevaartusliku inventarina ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike
inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema téoseisundisse ja —asukohta. Materiaalset p6hivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 100

Finantskohustised

K@ik finantskohustused (v6lad hankijatele, viitvlad) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Luhiajalised finantskohustused (voetud laenud, vdlad tarnijatele, viitvGlad jne.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste muugist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja
soodustusi.
Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tdené&oliselt osalevad majandusliku
kasu tekitamisel jargmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad
majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse likmeid ja nendega seotud ettevétteid.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassa

SEB Pank- p&hiarve
SEB Pank- Oppekeskus
SEB Pank -reservhoius
Luminor Pank

Kokku raha

Lisa 3 Laenunduded

(eurodes)
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud taéhtaja
jargi
12 kuu 1-5 aasta
jooksul jooksul
Luminor
35871 4 255 31616
Pank
Laenunduded 35871 4 255 31616
31.12.2020 Jaotus jarelejdanud téhtaja
jargi
12 kuu 1-5 aasta
jooksul jooksul
Luminor
0 0
Pank

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Rehabilitatsioon
Koolitus

Kokku muugitulu

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 31.12.2020
1562 250
24 613 14 491
2213 1623
0 2194
2827 0
31215 18 558
Intressimaar Alusvaluuta Lopptahtaeg
0 3,47 EUR 25.06.2026
Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
0 0 0 0
2021 2020
298 557 244 442
298 557 244 442
298 557 244 442
298 557 241 837
0 2 605
298 557 244 442
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Lisa 5 Muud éaritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest
Muud

Kokku muud éaritulud

Lisa 6 TO6joukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik

Voladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja
arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2021
30673
3178
33851

2021
180 302
45770
226 072
16

22

2021
13541

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
10 065
1648
11713

2020
158 816
34 453
193 269
14

19

2020
13 689



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 22.03.2022

Doctor Music from Estonia OU (registrikood: 14028485) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete Sigsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TATYANA ALLIK Juhatuse liige 22.03.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
39093

61 549

100 642

100 642

100 642



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 298557 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
TR o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) . 2500 EUR
Tatyana Allik 46712142220 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress allik1967@mail.ru

Pd&hitegevusala

Jah



